CÂMARA i.EGiSLATlvA DO DiSTinTO FEDERAL iidl)ti

(Da Deputada Liliane Roriz)

Requer a retirada e o arquivamento do
Projeto de Decreto Legislativo nQ
107/2015.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Legislativa do Distrito
Federal:

Nos termos do art. 136, Parágrafo 2Q, do Regimento Interno, venho
requerer a retirada de tramitação do Projeto de Decreto Legislativo n' 107/2015,
que "Homologa o Convênio ICMS, de 2 de outubro de 2015, do Conselho Nacional
de Política Fazendária - CONFAZ, ratificado no Diário Oficial da União em 08 de
outubro de 2015". r'.J

JUSTIFICAÇÃO

O presente requerimento objetiva a retirada de tramitação da proposição
para reanálise do mérito.

Sala das Sessões, em

Atenciosamente,

...Ú&Ünüà
PROS/DF

\.

Praça Municipal - Quadra 02 - Lote 05 - Gabinete CEP 70094-902 Brasília - DF - Tel.: 3348-8000

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
CÂMARA

LEGISLATIVA
DIST RITO ífD[PAL

Unidade responsável: Secretaria Legislativa

Assunto: Distribuição do Requerimento ne 3.662/18.

Autoria: Deputado (a) Liliane Roriz (PROS)

Ao SPL para indexações, em seguida a Secretaria Legislativa para

retirada e arquivamento($ 2Q do Art. 136 do RICL).

Em 22/08/18

MAnCELO FREDERlco M. BASTOS
Matrícula 13.821

Assessor Especial

/

tocolo Legislativa

Folha